
 

 

Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 
Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427-Fax 0533/716000 

e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

 

Prot. e data vedi segnatura 

- Al Dirigente dell’ Ufficio Scolastico Regionale E.R. 

- Al Dirigente dell’Ufficio Ambito Territoriale VI per la 

provincia di Ferrara 

- Al Dirigente Servizi Educativi e Scolastici del Comune di 

Ferrara 

- Ai Dirigenti Scolastistici di ogni ordine e grado della 

Provincia di Ferrara  

- Al Personale Docente e Ata dell’Istituto 

- Al sindaco del Comune di Codigoro 

- Al Sindaco del Comune di Lagosanto 

OGGETTO: Chiusure prefestive mese di dicembre 2020 e gennaio2021. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 7 del 30/06/2020, riguardanti le proposte di adattamento 
del calendario scolastico 2020-2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.4. del 26/06/2020 con cui vengono approvati gli 

adattamenti al calendario scolastico 2020-2021 dell'I.C. di Codigoro; 

CONSIDERATO il calendario scolastico a.s. 2020/2021 con relative festività e sospensione delle 
lezioni, definito dalla delibera della Giunta della Regione Emilia Romagna n.353/2012 

DISPONE 

Le chiusure prefestive degli uffici di segreteria riguarderanno le giornate di: 

lunedì    07/12.2020; 

giovedì  31/12/2020; 

sabato    02/01/2021; 

martedì  05/01/2021. 

 

 

 

 

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Ines Cavicchioli 
       

 

        
 
 

FEIC815007 - CIRCOLARI - 0000122 - 04/12/2020 - A  .34 . - U

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it

		2020-12-04T10:06:40+0100
	CAVICCHIOLI INES




